
Dziennik Ustaw Nr 40 - 559 - Poz, 235 i 236 

1 2 3 4 

5 Kołobrzeg - Port koszalińskie na wezwanie 
6 Darłowo -- Port koszalińskie na wezwanie 
7 Szczecin - Port szczecińskie 

8 Świnoujście szczecińskie 

9 Gumieńce szczeci ńskie na wezwanie 
10 Szczecin - Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny 2 szczecińskie na wezwanie 
11 Kołbaskowo szczecińskie na wezwanie 
12 Rzepin gorzowskie 
13 Kostrzyń gorzowskie 
14 Świecko gorzowskie na wezwanie 
15 Olszyna zielonogórskie 
16 Zgorzelec jeleniogórskie 
17 Węgliniec jeleniogórskie na wezwanie 
18 Międzylesie wałbrzyskie 

19 Boboszów wałbrzyskie na wezwanie 
20 Zebrzydowice katowickie 
21 Cieszyn bielskie 
22 Muszyna nowosądeckie 

23 Medyka przemyskie 
24 Przemyśl - Poczta Główna przemyskie na wezwanie 
25 Żurawica przemyskie na wezwanie 
26 Dorohusk chełmskie na wezwanie 
27 Małaszewicze bialskopodlaskie 
28 Kukuryki bialskopodlaskie 
29 Kowalewo bialskopodlaskie 
30 Kuźnica Białostocka białostockie 

31 Ogrodniki suwalskie na wezwanie 
32 Bartoszyce olsztyńskie na wezwanie 
33 Warszawa- Główny Urząd Wymiany Poczty warszawskie 
34 Warszawa - Międzynarodowy Port Lotniczy - Okęcie warszawskie na wezwanie 
35 Warszawa - Poczta Główna warszawskie na wezwanie 

236 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 4 czerwca 1990 r, 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania komend rejono
wych straży pożarnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 12 czerw
ca 1975 r, o ochronie przeciwpożarowej (Dz, U. Nr 20, 
poz. 106, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, 
poz, 192 i z 1990 r. Nr 34, poz, 198) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W § 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 6 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania komend rejonowych straży 
pożarnych (Dz. U. Nr 15, poz. 93) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w ust. 4 w pkt 1 wyrazy "oraz gmin: Jasienica, Kozy, 
Szczyrk, Wilamowice i Wilkowice" zastępuje się wyra
zami "oraz gmin : Buczkowice, Jasienica, Kozy, Wilamo
wice i Wilkowice", 

2) w ust. 11 : 

a) w pkt 2 wyrazy " miasta Dębno" zastępuje się wyra
zami "miast: Dębno i Kostrzyn ", 

b) w pkt 7 skreśla się wyraz "Kostrzyn", 

§ 2, Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 
szenia, 

Minister Spraw Wewnętrznych : w z, H Dankowski 


